
 

 

 

VÕRU VALLAVOLIKOGU 

 
 

 

O T S U S 

 

Võru 16.04.2025 nr 220 

 

Arvamus väärtuslikul metsamaastiku alal planeeritavate raiete kohta 

 

Keskkonnaamet on esitanud Võru Vallavalitsusele metsateatised nr 0001113177 ja 

nr 50001113178 (dokumendiregistris registreeritud 04.03.2025 nr 6-4/780) Verijärve külas Võru 

metskond 105 katastriüksusele tunnusega 91804:003:0162 kavandatud aegjärksete raiete 

kooskõlastamiseks, kuna need asuvad Võru valla üldplaneeringu järgi väärtusliku metsamaastiku 

alal. Aegjärksed raied on planeeritud kvartalile QB211, eraldistele 1 (0,85 ha) ja 3 (0,8 ha).  

 

Võru Vallavolikogu 20.11.2024 otsusega nr 180 vastuvõetud Võru valla üldplaneeringu 

(edaspidi üldplaneering) seletuskirja alapeatüki 17.2 kohaselt määratleb üldplaneering kohaliku 

tähtsusega väärtuslike maastikena väärtuslikud metsamaastikud, kus raietegevus peaks olema 

paika pandud kogukonda ning kohalikku omavalitsust kaasates. Üldplaneeringu põhijoonisel 

kujutatud väärtuslikul metsamaastikul, mille majandamiseks ei ole koostatud avalikkuse 

kaasamisega pikaajalist metsamajandamise kava, tuleb metsateatis kooskõlastada kohaliku 

omavalitsusega.  

 

Kavandatud raiete puhul on tegemist aegjärksete raiete järgmise järguga ning nende eralduste 

majandamiseks ei ole koostatud avalikkuse kaasamisega pikaajalist metsamajandamise kava. 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, halduskohtumenetluse 

seadustiku § 46 ning Võru Vallavolikogu 20.11.2024 otsusega kinnitatud Võru valla 

üldplaneeringu seletuskirja alapeatüki 17.2, Võru Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Nõustuda Verijärve külas Võru metskond 105 katastriüksusele tunnusega 91804:003:0162 

metsateatistega nr 50001113177 ja nr 50001113178 kavandatud aegjärksete raiete 

tegemisega kvartalis QB211, eraldised 1 (0,85 ha) ja 3 (0,8 ha). 

2. Käesolevat otsust on õigus vaidlustada 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal vaiet 

esitama õigustatud isik otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama, esitades vaide Võru 

Vallavolikogule haldusmenetluse seadusega vaidemenetlusele kehtestatud korras. Otsuse 

peale on kaebeõigusega isikul õigus esitada kaebus 30 päeva jooksul haldusakti teatavaks 

tegemisest arvates Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.  

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Georg Ruuda 

vallavolikogu esimees 


